
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 23568/24/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH / délka 

doby provádění díla

1 NE 45274924 EUROVIA CZ, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 

 29 850 000,00 Kč 

/ 19 měsíců 

2 NE 17331099

Společnost : Most ev.č. 

193-020 Stříbro - 

rekonstrukce

Společník 1 – MI Roads 

a.s. - vedoucí, 

Společník 2 – M4 Road 

Design s.r.o.

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8

 24 670 000,00 Kč 

/ 16 měsíců 

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle 

kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní 

zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 

4 ZZVZ tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek 

účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány 

ve zprávě o hodnocení nabídek, tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 4 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Most ev.č. 193-020 Stříbro - rekonstrukce 

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky zpracování projektové dokumentace DÚR, DSP, 

PDPS, PSPS, včetně zajištění pravomocného rozhodnutí o umístění stavby, zajištění 

pravomocného rozhodnutí o povolení stavby, zajištění kolaudačního souhlasu, 

odstranění stávajícího mostu - most ev. č. 193-020 přes Úhlavku ve Stříbře v úseku: 

1144A009 1144A035 v provozním staničení 51,701 km a výstavba nového mostu.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 39 000 000,00 Kč

P24V00000028

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 4.4.2024 do 10:00 hodin obdržel zadavatel celkem 2 nabídky níže 

uvedených účatníků zadávacího řízení:



2 NE 17331099

Společnost : Most ev.č. 

193-020 Stříbro - 

rekonstrukce

Společník 1 – MI Roads 

a.s. - vedoucí, 

Společník 2 – M4 Road 

Design s.r.o.

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8

24 670 000,00 Kč / 

16 měsíců

1

2
3

č. Doklad Splněno

1

MI Roads a.s. - Výpis z SKD ze dne 

19.3.2024, 

M4 Road Design s.r.o. - Výpis z SKD 

ze dne 12.3.2024

Ano

v originále

č. Doklad Splněno

1

MI Roads a.s. - Výpis z SKD ze dne 

19.3.2024, 

M4 Road Design s.r.o. - Výpis z SKD 

ze dne 12.3.2024

Ano

v originále

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Společnost MI Roads a.s. zastupuje sdružení "Společnost : Most ev.č. 193-020 Stříbro - rekonstrukce" 

společnosti MI Roads a.s. se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 a společnosti M4 Road 

Design s.r.o., se sídlem: Koželužská 2246/5, 18000 Praha, Česká republika, IČO: 07229585.

Účastník v nabídce doložil Smlouvu o sdružení, ve které se zúčastněné strany zavazují ke společné a 

nerozdílné odpovědnosti vůči třetím osobám.

Kontrolovaná skutečnost

dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to bankovní zárukou č. 

PRAGGO0062013 poskytnutou Československou obchodní bankou, a.s. společnosti MI Roads a.s. ve výši 780 

000,- Kč ze dne 28. 3. 2024.

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Ludmila Kvardová

Ing. Martina Tyrová

Ing. Alžběta Musilová



2

MI Roads a.s. - Výpis z SKD ze dne 

19.3.2024 - ad a, b, c

M4 Road Design s.r.o. - Výpis z SKD 

ze dne 12.3.2025 - ad b), d)

Ano

v originále

č. Doklad Splněno

1

Doložen obrat společnosti M4 Road 

Design s.r.o. (v tis. Kč)

2020 - 40 234 Kč

2021 - 29 862 Kč

2022 - 65 097 Kč, 

2023 - 63 384 Kč

 Ano

Doložen originál ČP 

a prosté kopie 

dokumentů - Výkaz 

zisku a ztrát 

č. Doklad Splněno

1

Doložen Seznam prací včetně osvědčení objednatelů. 

Seznam prací obsahuje následující 4 stavební práce dle 

definece uvedené v ZZVZ:

stavební práce č. 1 - MI Roads a.s.,Most ev.č. 11727-1 

Dobřív, Objednatel: SÚSPK, Termín dokončení: 

12/2023,Hodnota v Kč bez DPH: 23 040 874,42 Kč 

stavební práce č. 2 - M4 Road Design s.r.o., Název: 

II/403 Urbanov - průtah -PD, Objednatel: Kraj Vysočina, 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749, Obec 

Urbanov, Urbanov 50, 588 62 Urbanov, IČO: 00286788, 

Předmět plnění: Zpracování projektové dokumentace 

pro společné povolení(DUSP), inženýrská činnost pro 

společné povolení stavby, zpracování projektové 

dokumentace pro provedení stavby (PDPS)., Termín 

dokončení: 09/2022, Hodnota v Kč bez DPH: 682 410 Kč

stavební práce č. 3 - M4 Road Design s.r.o., Název: I/37 

Ždírec nad Doubravou - Vojnův Městec, DSP, VD-ZDS, 

AD, Objednatel: ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4, IČO: 65993390, Předmět plnění: Vypracování 

dokumentace pro stavební povolení pro rekonstrukci 

silnice I/37 včetně opravy mostů 37-044 a 37-045, 

Termín dokončení: 06/2022, Hodnota v Kč bez DPH: 

826 768 Kč

stavební práce č. 4 - M4 Road Design s.r.o., Název: 

II/332 Zbožíčko, most ev.č. 332-003-PD, Objednatel: 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČO: 

45306605, Předmět plnění: Vypracování dokumentace 

pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební 

povolení a projektové dokumentace pro provádění 

stavby pro rekonstrukci mostu ev. č. 332-003, Termín 

dokončení: 04/2022, Hodnota v Kč bez DPH: 717 525 Kč

ANO

Kontrolovaná skutečnost

Seznam služeb (stavebních prací) 

poskytnutých Účastníkem za posledních pět 

(5) let před zahájením Zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby poskytnutí a 

identifikaci objednatele Minimální úroveň 

pro splnění technické kvalifikace:

- alespoň jedna (1) poskytnutá stavební 

práce v oblasti stavby mostu včetně 

zajištění součinnosti k získání kolaudačního 

souhlasu k němu (čímž je myšlena příprava 

veškeré dokumentace, na jejímž základě 

byla následně kolaudace vydána) a to v 

minimálním rozsahu 10 000 000 Kč (slovy: 

deset milionů korun českých) bez daně z 

přidané hodnoty). 

- alespoň jedna (1) poskytnutá stavební 

práce v oblasti vypracování projektové 

dokumentace pro umístění stavby mostu.

- alespoň jedna (1) poskytnutá stavební 

práce v oblasti vypracování projektové 

dokumentace pro povolení stavby mostu.

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů (zejm. doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci) v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, tj.:

a) provádění staveb, jejich změn a odstraňování,

b) projektová činnost ve výstavbě,

c) výkon zeměměřičských činností.

d) autorizace pro mosty a dopravní stavby

Ekonomická kvalifikace dle článku 12. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 

Zákona a její prokázání

Účastník musí mít minimální roční obrat 

dosahující částky 20 000 000 Kč (slovy: dvacet 

milionů korun českých), a to za bezprostředně 

předcházející tři (3) účetní období. Jestliže 

Účastník vznikl později, pak musí dosáhnout 

obratu v požadované výši ve všech účetních 

obdobích od svého vzniku.

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:



3

Seznam osob, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, ve kterém je 

prohlášení, že doložený seznam je v souladu s 

čl. 13.7 zadávací dokumentace. 

 Ano

v originále 

4

Ing. Tomáš Hnojský, MI Roads a.s., doklady: 

CV, diplom, autorizace č.0011544 v oboru 

mosty a inž. konstrukce, ČP společnosti MI 

Roads a.s., že se jedná o zaměstnance.

Ano

4

Ing. Josef Král, MI Roads a.s., doklady: CV, 

diplom, autorizace č. 0011905 v oboru 

dopravní stavby, ČP společnosti MI Roads a.s., 

že se jedná o zaměstnance.

Ano

4

Ing. David Malina

M4 Road Design s.r.o. -

doklady: CV, autorizace č.39086 v oboru 

mosty a inž. konstrukce, ČP společnosti MI 

Roads Design s.r.o., že se jedná o 

zaměstnance.

Ano

4

Ing. Jaromír Sládek, držitel úředního 

oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských

činností, doklady: CV, diplom, oprávnění. ČP 

společnosti MI Roads a.s., že se jedná o 

zaměstnance.

Ano

Hlavní projektant:

- nejméně pět (5) let zkušeností na pozici hlavního 

projektanta (hlavní inženýr projektu) mostů a 

inženýrských konstrukcí;

- autorizace - mosty a inženýrské konstrukce;

- existenci pracovního nebo obdobného poměru k 

Účastníkovi nebo jiného smluvního vztahu mezi 

stavbyvedoucím a Účastníkem;

- zkušenost s minimálně jednou dokončenou 

projektovou dokumentací pro stavební povolení (DSP) 

na novostavbě nebo rekonstrukci mostu na nejméně 

dvouproudové pozemní komunikaci v hodnotě 

nejméně 20 000 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, 

kde působil v pozici hlavního projektanta

Zástupce stavbyvedoucího:

- nejméně pět (5) let zkušeností na pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího 

inženýrských staveb;

- autorizace - mosty a inženýrské konstrukce ;

- existenci pracovního nebo obdobného poměru k 

Účastníkovi nebo jiného smluvního vztahu mezi 

zástupcem stavbyvedoucím a Účastníkem;

- zkušenost s minimálně jednou dokončenou nebo 

zprovozněnou silniční mostní stavbou v hodnotě 

nejméně 20 000 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, 

kde působil v pozici stavbyvedoucího nebo zástupce 

stavbyvedoucího;

Stavbyvedoucí, u které bude doloženo:

- nejméně pět (5) let zkušeností na pozici 

stavbyvedoucího inženýrských staveb;

- autorizace - mosty a inženýrské konstrukce ;

- existenci pracovního nebo obdobného poměru k 

Účastníkovi nebo jiného smluvního vztahu mezi 

stavbyvedoucím a Účastníkem;

- zkušenost s minimálně jednou dokončenou nebo 

zprovozněnou silniční mostní stavbou v hodnotě 

nejméně 20 000 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, 

kde působil v pozici stavbyvedoucího;

Geodet:

- nejméně pět (5) let zkušeností v oboru;

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností v rozsahu ustanovení § 13 

odstavec 1 písmeno c) zákona č. 200/1994 Sb.;

- existenci pracovního nebo obdobného poměru k 

Účastníkovi nebo jiného smluvního vztahu mezi 

stavbyvedoucím a Účastníkem.

Seznam nejméně 4 osob, jež budou vykonávat 

činnosti stavbyvedoucího, zástupce stavbyvedoucího, 

hlavního projektanta, geodeta



5

Certifikát ČSN EN ISO 14 001:2016 vystavený 

pro společnost MI Roads a.s., IČ:17331099, 

Certifikát ČSN EN ISO 14 001:2016 vystavený 

pro společnost M4 Roads Design s.r.o. 

IČ:07229585

 Ano

v originále 

ANO 

22.04.2024

22.04.2024

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 odstavec 

2 písmeno h) Zákona prokáže účastník, který předloží 

doklad o platné certifikaci dle norem ČSN EN 14 001.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 19  

zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v čl. 

XIV, odst. 1 a čl. XV Smlouvy.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

d) závazný příslib bankovní záruky za řádné a včasné provedení díla ve výši 3.900.000,- Kč

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

„Společnost : Most ev.č. 193-020 Stříbro - rekonstrukce“

MI Roads a.s. se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 a 

M4 Road Design s.r.o. se sídlem: Koželužská 2246/5, 18 000 Praha, Česká republika

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

zadavatelem a ZZVZ požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli 

vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Ing. Pavlem Koutem,  oblastním ředitelem MI Roads a.s. pro oblast Čechy západ, na základě substituční plné 

moci Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy.

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Dodavatel není napojen na sankcionované osoby nebo na Ruskou federaci. Tato 

skutečnost byla ověřena webových stránkách https://sankce.datlab.eu/ dne:

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen dne:



Hodnotitelé:

č.

1

2

3 Ludmila Kvardová

Ing. Alžběta Musilová

jméno a příjmení elektronický podpis

Ing. Martina Tyrová


		2024-04-22T14:45:15+0200
	Martina Tyrová


		2024-04-22T15:45:49+0200
	Ing. Alžběta Musilová


		2024-04-23T09:35:23+0200
	Ludmila Kvardová




